
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

21 марта 2025 г.          № 06-К 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивного разряда 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 
Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Митрофанова Елена Николаевна ПКВВС 

Багров Павел Валерьевич КТК-Мастерс 

Колосов Андрей Евгеньевич КУЗМАСТЕРС 

Кручинкин Андрей Олегович НКей Свим Мастерс 

Григорьев Алексей Мефодьевич Ворлд Класс Мастерс 

Мачкова Елена Андреевна Сириус СПБ 

Алексашин Александр Петрович Сириус СПБ 

Овчинников Вадим Олегович Темп-Мастерс 

Минеева Елизавета Сергеевна Свим-Изи СПБ 

Кречетова Татьяна Борисовна Курносов Тим 

Богословский Александр Александрович Динамо 

Грошев Сергей Александрович Томь-Мастерс 

Мягков Михаил Анатольевич Тройка 

Войцеховский Олег Олегович Тройка 

Аппель Екатерина Константиновна Тройка 

Костев Илья Андреевич Тройка 

Гришин Фёдор Вячеславович Тройка 

Дрейфельд Анна Александровна Ворлд Класс Мастерс 

Топтыгин Михаил Витальевич Энерджи Свим 

Сычева Алена Алексеевна Энерджи Свим 

Гафаров Эльдар Гаптолавалевич Энерджи Свим 

Ширяев Иван Васильевич ДРИМТИМ 

Хорс Елена Анатольевна Тройка 

Напреев Сергей Иванович РНКБ Мастерс 

Андреев Александр Анатольевич Невские звёзды 

Блинова Людмила Геннадьевна Лада 

Боровков Павел Константинович Уралец-Мастерс 

Колпакова Светлана Леонидовна Уралец-Мастерс 

Сазонов Андрей Владимирович Уралец-Мастерс 

Чунтонов Артем Анатольевич Уралец-Мастерс 
 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Шубин Сергей Романович Волга-Мастерс 

Мухутдинов Никита Галеевич Свим Глайд-Мастерс 

Новичонок Наталья Петровна Свим Глайд-Мастерс 

Третьяков Тимофей Николаевич Свим Глайд-Мастерс 

Меквабишвили Георгий Гогович Свим Глайд-Мастерс 

Морозов Андрей Алексеевич Голд Свим Мастерс 

Казак Алексей Викторович Голд Свим Мастерс 

Милутинович Ксения Стевановна Енисей 

Курышев Никита Алексеевич Яндекс-Тим 

Новожилов Валерий Алексеевич Гидра Мастерс 

Бобовик Юрий Анатольевич Гидра Мастерс 

Васильев Антон Олегович Гидра Мастерс 

Евграфов Роман Юрьевич Касатка 

Гридин Вячеслав Сергеевич Касатка 

Валиуллин Ильгиз Габтельхакович Касатка 

Вахивская Анна Валентиновна Фитнес Хаус 
 

   

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»         А. Н. Данилов 

 

  


